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MAXIMAT SHR CS
PRZETWORNIK POMIAROWY

• Przetwornik do czujników ochrony przed
przepełnieniem i wyciekiem

• 2-przewodowy obwód pomiarowy
• Wyjście przekaźnikowe z

bezpotencjałowym podwójnym stykiem
przełącznym

ZASTOSOWANIE

Aby podłączyć czujnik przepełnienia zgodnie z ustawą o zasobach wodnych
(WHG):
- MAXIMAT C...
- MAXIMAT VK...,
Sondy wycieku (WHG):
- MAXIMAT LW C…, LW...
Czujnik bezpieczeństwa:
- CAPSYTRON SFL...
lub wyłącznik krańcowy :
- MAXITOP…

OPIS

Przetwornik pomiarowy MAXIMAT SHR CS służy jako zasilacz, monitor pasma
prądu i przekaźnik alarmowy.
W połączeniu z czujnikami przepełnienia i sondami wycieków serii MAXIMAT VK...,
MAXIMAT LW..., MAXIMAT C... i MAXITOP... stosowany jest jako element
systemów zabezpieczenia przed przepełnieniem i wykrywania wycieków.

CHARAKTERYSTYKA TECHNICZNA

Zasilanie 230V AC ±10%; 50...60Hz; opcjonalnie 24V DC ±10%
Uwaga Urządzenie można podłączyć do napięcia zasilającego

wyłącznie za pośrednictwem znajdującego się w pobliżu
urządzenia odcinającego napięcie.

Zużycie ok. 3VA / ok. 3W
Temperatura otoczenia -20...+60°C
Obudowa IP40, 22,5x75x110mm,

do szyny DIN 35x7,5mm, DIN EN 50 022
Uwaga Ochrona styków zgodnie z normą DIN EN 61010-1 jest

zapewniona tylko w przypadku montażu w zamkniętej
szafie rozdzielczej lub obudowie o stopniu ochrony co
najmniej IP54!

Zaciski Złącze śrubowe, przekrój kabla maks. 2,5 mm²
Wyjście przekaźnikowe bezpotencjałowy podwójny styk przełączny

maks. 250V AC; maks. 115V DC,
maks. 3A AC; 0,5A DC, min. obciążenie 10mA przy
5V DC

Uwaga Styki nie są zabezpieczone przed przeciążeniem, należy
zapewnić zewnętrzne urządzenia zabezpieczające!

Opóźnienie regulowane 0,3...3s
Obwód pomiarowy maks. 300m, minimalny przekrój żyły 0,5mm²
Sygnalizacja

LED (zielony)             Praca

LED (zielony)             Przekaźnik działa

LED (czerwony)         Alarm przepełnienia

LED (czerwony)         Przerwanie obwodu
LED (czerwony)         Zwarcie obwodu

Znak CE: Urządzenie spełnia wymagania prawne odpowiednich dyrektyw
UE

LEV
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INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAMAWIANIA

Kod Referencja Opis
555 600 SHR CS G MAXIMAT SHR CS G, 230V AC
555 610 SHR CS D MAXIMAT SHR CS D, 24V DC

Przykład: kompatybilne sondy przepełnienia i wycieku zgodne z ustawą o zasobach wodnych (WHG)

Czujnik przepełnienia
MAXIMAT C…/MAXITOP...

Czujnik wycieku
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MAXIMAT LW…
Czujnik wycieku
MAXIMAT LW C... SDR

Czujnik podłogowy
MAXIMAT LWC B...

50
L

G2"

⌀40

10
6

40

70

63 40

70

⌀55

20
5

90

⌀93

⌀20

G1"
Pg9

ok
.3

8

ok
.1

17
0

16
0

⌀25⌀40 ⌀40 ⌀25

ok
.2

13

ok
.2

20

78 55

⌀73 ⌀40

⌀32⌀63

Inne rodzaje czujników na zapytanie

WYMIARY

LEV
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